CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE BENTO FERNANDES

CONTRATADA:  J.  A.  EMPREENDIMENTOS  -  ME,  CNPJ:
24.542.255/0001-44

OBJETO: AQUISIÇÃO COM INSTALAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE
MONITORAMENTO  PARA  A  CÂMARA  MUNICIPAL  DE  BENTO
FERNANDES/RN.

VALOR GLOBAL: R$ 8.900,00 (oito mil, novecentos reais)

PROGRAMA  DE  TRABALHO:  Exercício  2023  Atividade
0101.010310001.2.001 Manut.do Func. da Câmara de Vereadores,
Classificação econômica 3.3.90.39.00 Outros serv. de terc. pessoa
jurídica,  Subelemento  3.3.90.39.99,  no  valor  de  R$  2.000,00,